

令和8年チューカーンププラン

※こちらのプランには定員があります

※3月21日以降の入校。技能教習は基本4月以降にお組みします。

AT車 **310,000円**(税込)

MT車 **330,000円**(税込)

昼間の時間に通える方の、 お得なプランです♪

※このプランは平日の1限目～8限目(9:20～17:10)の間に通える方限定です。
その時間内にスケジュールを無料で作成いたします。

※通常スケジュール作成料5,500円

※上記料金には、教習料金、諸経費、各検定試験料金、学科試験料金及び
消費税が含まれております。(検定料金、学科試験料金については1回分)

※高速教習は実車指導となります。(通行料金630円(税込)上記金額に含む)

※途中退校の場合、未使用分の料金のみ返金となります。

(別途手数料5,500円(税込)が必要となります。)

さらに22歳以下の方にはフルサポートパックが無料で付いてきます！

- ・技能教習の延長・補修などの追加料金が無制限で無料！
- ・各検定・効果測定に不合格になった場合の追加料金が無料！

注・・・但し、仮免学科試験に不合格の場合は2回目以降1,800円(非課税)の受験料が必要です。

注・・・「自由練習」は1時限あたり5,610円(税込)の教習料金が必要です。

注・・・無断キャンセル及び直前キャンセルをした場合は、キャンセル料2,200円(税込)が発生いたします。

岡崎南自動車学校

☎0564-51-2662